香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00659)

海外監管公告
在上海證券交易所
計劃發行公司債券

- 2025 年度第一期公司債券（高成長產業債）

本海外監管公告乃由周大福創建有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所

有限公司證券上市規則第 13.10B 條要求刊發。

茲提述本公司日期為 2024 年 6 月 17 日的公告（「該公告」），內容有關向中

華人民共和國（「中國」）中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）及上

海證券交易所（「上交所」）申請註冊總額不超過人民幣 50 億元並由本公司

發行的公司債券（「熊貓債券」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公

告所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，本公司已於 2025 年 1 月 14 日收到中國證監會書面批准(參考編

號 :  證監許可[2025]84 號) 熊貓債券的註冊，本公司可在該批准日起計 24 個月

的期間內分多個批次發行熊貓債券。經發行後，熊貓債券將於上交所上市及交

易。

發行 2025 年度第一期公司債券（高成長產業債）

董事會進一步宣佈，本公司計劃向專業投資者公開發行第一期規模不超過人民

幣 8 億元的熊貓債券（高成長產業債）（「2025 年度第一期公司債券（高成

長產業債）」）。請參閱本公司上載到上交所網站 (www.sse.com.cn)的以下文

件：

http://www.sse.com.cn/

 - 2 -

1.  於上交所網站刊發有關周大福創建有限公司發行 2025 年度第一期公司債券

（高成長產業債）的公告（只有中文版）：

https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-
15/243008_20250515_U78M.pdf

2.  於上交所網站刊發有關周大福創建有限公司發行 2025 年度第一期公司債券

（高成長產業債）的募集說明書（只有中文版）：

https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-
15/243008_20250515_YSTN.pdf

3.  於上交所網站刊發有關周大福創建有限公司發行 2025 年度第一期公司債券

（高成長產業債）的信用評級報告（只有中文版）：

https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-
15/243008_20250515_AZVL.pdf

承董事會命

周大福創建有限公司
鄭家純博士

    主席

香港，2025 年 5 月 15 日

於本公告日期， (a) 本公司的執行董事為鄭家純博士、鄭志明先生、何智恒先
生、林戰先生及鄭志亮先生； (b) 本公司的非執行董事為杜家駒先生（杜家駒
先生的替任董事：林煒瀚先生）及曾安業先生；及  (c) 本公司的獨立非執行董
事為石禮謙先生、李耀光先生、黃馮慧芷女士、  王桂壎先生、陳家強教授及伍
婉婷女士。

https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-15/243008_20250515_U78M.pdf
https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-15/243008_20250515_U78M.pdf
https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-15/243008_20250515_YSTN.pdf
https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-15/243008_20250515_YSTN.pdf
https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-15/243008_20250515_AZVL.pdf
https://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2025-05-15/243008_20250515_AZVL.pdf